Maire décide de confier la prestation d’optimisation de la performance énergétique des systèmes de chauffage et 
de ventilation de l’école Mairie Bibliothèque Saint Marc sur Couesnon, à la société SENS 4, 69 Bd Edmond Roussin, 
35300 FOUGERES pour un montant de cinq mille sept cent cinquante euros HT (5750.00€) soit six mille neuf cents 
euros TTC (6900€). 

2- DCM2025.25 du 22/10/2025 Optimisation performance énergétique des systèmes de chauffage et de 
ventilation école Vendel 

Considérant la nécessité de procéder à l’optimisation du système de chauffage de l’école Vendel, Monsieur le Maire 
décide de confier la prestation d’optimisation de la performance énergétique des systèmes de chauffage et de 
ventilation de l’école Vendel, à la société SENS 4, 69 Bd Edmond Roussin, 35300 FOUGERES pour un montant de huit 
mille cinq cents euros HT (8500.00€) soit dix mille deux cents euros TTC (10200€). 

3- DCM2025.26 du 22/10/2025 Sous-stations bâtiments communaux 

Considérant la nécessité de procéder aux travaux de régulation sous-station à l’école Vendel, Monsieur le Maire 
décide de retenir le devis de l’entreprise ECS EMERAUDE CONCEPT SYSTEMES, ZA La Chapelle de la Lande, 35430 
Saint-Jouan-des-Guérets pour un montant total deux mille sept cent soixante-sept euros HT (2767.00 €) soit trois 
mille trois cent vingt et quarante centimes TTC (3320.40 €). 

4- DCM2025.27 du 24/10/2025 RESCOPERI : raccordement Enedis électricité basse tension 

Considérant la nécessité de procéder au raccordement au réseau public de distribution d’électricité basse tension 
du projet RESCOPERI, Monsieur le Maire décide de confier la prestation pour raccorder au Réseau Public de